UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAO LỘC

Số: 70 /GM-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cao Lộc, ngày 22  tháng 3 năm 2019

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị gặp mặt Doanh nghiệp,

Hợp tác xã Xuân Kỷ Hợi 2019

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 19/3/2019 của Ủy ban nhân
dân huyện về việc tổ chức gặp mặt Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn huyện
Xuân Kỷ Hợi 2019; UBND huyện tổ chức Hội nghị gặp mặt đầu năm với các
doanh nghiệp, Hợp tác xã nhằm ghi nhận những đóng góp của các doanh nghiệp,
Hợp tác xã trong phát triển kinh tế - xã hội của huyện năm 2018. Cụ thể như
sau:

1. Thành phần mời:

1.1. Đại biểu, khách mời  (Có giấy mời riêng).

- Lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Hội Doanh nghiệp trẻ, Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Đại diện Báo tiền phong;

- Đại diện Lãnh đạo Báo Lạng sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Đài phát thanh truyền hình tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn huyện. (có
danh sách kèm theo)

- Đại diện Lãnh đạo các Doanh nghiệp ngoài địa bàn huyện (có danh sách
kèm theo)

- Các Tập thể, cá nhân được khen thưởng.

1.2. Đại biểu huyện

- Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ;

- Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện Cao Lộc;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Liên đoàn Lao động huyện Cao Lộc;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch;
Văn hóa và Thông tin; Nội vụ; Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường;
Lao động, Thương binh, Xã hội – Dân Tộc; Nông nghiệp và PTNT; Giáo Dục
và Đào Tạo; Tư pháp; Chi cục Thuế; Công an huyện; Ban Chỉ huy quân sự

 2

huyện; Đội Quản lý TT số 02; Ngân hàng Nông nghiệp huyện Cao Lộc; Ngân
hàng Nông nghiệp Đồng Đăng; Phòng giao dịch ngân hàng Đầu tư Cao Lộc;
Kho bạc Nhà nước huyện; Trung tâm PTQĐ; Trung tâm Văn hóa Thể thao và
Truyền thông huyện; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Bảo hiểm xã
hội huyện.

- Chủ tịch UBND thị trấn Đồng Đăng, UBND Thị trấn Cao Lộc; UBND
các xã: Tân Thành, Hợp Thành, Tân Liên, Gia Cát, Thụy Hùng, Bảo Lâm, Hồng
Phong, Phú xá, Bình Trung.

2. Thời gian:  Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 3 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm văn hoá, Thể thao và Truyền thông
huyện Cao Lộc.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị đúng thời
gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CPVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TICH

Nguyễn Thị Hồng Thu

		2019-03-22T10:28:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cao Lộc
	Ủy ban Nhân dân huyện Cao Lộc<ubndcaoloc@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!